Пр.№ 6.18.1-02/2204-06 от 22.04.2016 г.

Об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов

образовательной программы магистратуры «Системы управления и

обработки информации в инженерии» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить тему выпускной квалификационной работы Киму Владимиру

Александровичу, студенту 2 курса магистратуры образовательной программы

«Системы управления и обработки информации в инженерии», направления

подготовки 01.04.04 Прикладная математика факультета МИЭМ, очной формы

обучения, утвержденной приказом  от 18 декабря 2015г. № 6.18.1-02/1812-02, на

«SDRE управление уровня глюкозы в крови у больных сахарным диабетом»/ SDRE

Control of Type 1 Diabets Mellits (руководитель – В.Н.Афанасьев).

Основание: заявление Кима В.А.

Научный руководитель,

Директор МИЭМ НИУ ВШЭ       А.Н.Тихонов